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İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ 
 
 (ARACI KURUM VE BANKALAR) 

 

 
Bilindiği üzere, 31 Ekim 2005 Pazartesi günü hisse senetlerinde toplu kaydileştirmenin  

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  Bu tarihten itibaren, kurumunuz yetkililerinin Merkezi 

Kaydi Sistem’in gerçek ortamında (Fon Prod) kurumunuz işlemlerini gerçekleştirmeleri 

gerekecektir.   

  

Bu açıdan, mümkün olan en kısa sürede MKS’nin gerçek o

adresinde yer alan “Fon Prod” seçeneği) aşağıdaki işlemlerin yapılması ve aksaklıkların 

MKK’ya bildirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 

1. Kurumunuz ana yetkililerinin akıllı kartları ve kart okuyucuları çalışır 

durumda olmalı, şifreleri teyit edilmelidir. Kurumunuz ana yetkilileri 

dışındaki yetkililerin kartları da aynı şekilde çalışır durumda olmalıdır.  Aksi 

taktirde  MKK nezdinde işlemlerin yapılabilmesi mümkün olmayacaktır.  

2. Tüm yetkililerinizin kartlara bağlı kullanıcı şifrelerinin sistemde denenmesi 

ve geçerli olduğunun görülmesi gerekmektedir. 

3. 31.10.2005 tarihinde kurumunuzun takas işlemlerinin yapılabilmesi ve 

yatırımcı talimatlarının gerçekleştirilebilmesi için teyitler ve yetkilendirme 

işlemlerinin 28.10.2005 saat 13.00’a kadar tamamlanması gerekmektedir. 
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rtamında 



31.10.2005 tarihinde Merkezi Kaydi Sistem’i kullanamamanızdan dolayı herhangi bir 

temerrütle karşılaşmamanızı teminen, gereğinin ivedilikle yerine getirilmesini rica ederiz. 

  

Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

Remzi ÖZBAY               Aslı GÜNEL 

Genel Müdür               Kaydi Sistem Müdürü  

Yönetim Kurulu Üyesi 
 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
Askerocağı Cad. Süzer Plaza, 
No:1/15 Kat:2   
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL 
www.mkk.com.tr 
Tel  : 0 (212) 334 57 00 
Faks  : 0 (212) 334 57 57 
E-posta : kaydisistem@mkk.com.tr 
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